
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1. Uppdrag 
Svenska Padelförbundet (SPF) är en ideell förening (förbund) som verkar för att utveckla svensk 
padel. SPF är medlemmar i RF sedan maj 2021 och blir fullvärdiga medlemmar 2024. 

SPF har under 2023 gått från 170 till 235 medlemsföreningar spridda över hela vårt land, norr till 
söder, vilket är en ökning med 72 % från 2023. 

VISION: 

Padel för alla genom hela livet 

Tillsammans vill vi skapa en engagerande, inkluderande och framåtsträvande idrott. Svensk Padel 
skall förena och skapa gemenskap över gränser där hållbarhet, delaktighet, trygghet och glädje står 
i fokus. 

VERKSAMHETSIDÉ: 

Vårt uppdrag är att utveckla svensk padel utifrån ett föreningsperspektiv! 

Svenska Padelförbundets uppdrag är att främja och utveckla svensk padel, för alla genom hela livet, 
både lokalt, regionalt, nationellt och internationellt. 

Vi ska vara drivande i frågor som föreningslivet, barn- och ungdom, utbildning, parapadel, tävling och 
landslag. 

VILKA VI ÄR TILL FÖR: 

Våra medlemmar och uppdragsgivare är de padelföreningar som är medlemmar hos oss. Vi är då 
också till för deras medlemmar vilket utgör vår verksamhet. Föreningarnas medlemmar kan vara 
organisationsledare, aktivitetsledare (tränare och ledare), tävlingsspelare och motionärer samt 
stödmedlemmar. 

Sedan har vi många intressenter som vi vill och ska ha bra samarbete med som är viktiga för att vi 
tillsammans ska utveckla svensk padel. 

 

VÄRDEGRUND: 

Alla är välkomna och tillsammans skapar vi glädje och gemenskap! Rent spel och ärlighet är en 
självklarhet för oss! Vi bedriver och utvecklar padeln tillsammans, vi är ambassadörer för vår 
sport i alla sammanhang. 

Inkludering och Jämlikhet 

Alla är välkomna, oavsett ålder, vilken könsidentitet du har, sexuell läggning, var du är född, din tro 
eller vilka förutsättningar du har. Det spelar heller ingen roll hur ofta du spelar eller på vilken nivå, 
möjligheter ska finnas för alla! 

 

 



 

 

Glädje och Gemenskap 

Padel är en idrott som för människor samman. Den blir en naturlig mötesplats för gamla och nya 
vänner och där familjer och kompisar kan spela och umgås. Vi vill bedriva och utveckla padeln för att 
vi tillsammans ska må bra, ha roligt och utvecklas hela livet. 

Rent spel och Ärlighet 

Rent spel och ärlighet är en förutsättning för tävlande på lika villkor. Det innebär att följa regler, 
överenskommelser, leva efter god etik och moral med respekt för alla människor. Detta inkluderar 
bland annat att aktivt arbeta mot doping, matchfixning, osund ekonomi och annat fusk samt mot 
diskriminering, trakasserier, kränkningar och våld såväl på som utanför idrottsarenan. 

SPF:s styrelse har under året varit: 

• Kristina Diné, ordförande 
• Magnus Rundgren, vice ordförande 
• Roger Örtevall, ledamot 
• Malin Bölander, ledamot 
• Martin Eriksson, ledamot (avgick hösten 2023) 
• Birgitta Bengtson, ledamot 
• Anette Bengtsson, ledamot 

 

2. Ordförande har ordet 
Ännu ett år med juniora framgångar i VM Paraguay för våra fantastiska ungdomar, – ett lagsilver till 
killarna och en fjärdeplats i lag för tjejerna vilket har gett eko i hela padelvärlden. FIP:s president 
skickade en speciell gratulationshälsning till alla inblandade. Ni gör oss så stolta – stort grattis! 

Internationellt 

Förbundschefen och jag åkte till Rom för att delta i FIP:s årsmöte och vår närvaro uppskattades 
mycket av presidiet. Vi kom hem med en hel del lärdomar och är nu rustade för att vara mer 
delaktiga och lämna in motioner till nästa årsmöte. Vi fick med oss insikt i ett digitaliseringsprojekt 
som Holland har genomfört och som kan vara en inspirationsmodell för vår fortsatta utveckling 
inom vårt förbund.  

Nationellt och RF 

Vi fick ett avhopp i Riksidrottsstyrelsen av ordförande som fick till följd ett extrainsatt förbundsmöte 
nu i januari där vi alla specialidrottsförbund (SF) enades om att ge Anna Iwarsson vårt stöd som ny 
ordförande till Riksidrottsförbundet (RF) fram till nästa Riksidrottsmöte (RIM) 2025. I väntan på 
nästa möte sammankallar RF till ett Riksidrottsforum vartannat år där alla SF är inbjudna till 
diskussion om bland annat de olika motioner och utredningar som beslutades om på RIM året 
innan. Ett hett ämne som diskuterades under RIM var elitidrottssatsning, där flera förbund blev utan 
stöd efter ett tidigare beslut och utredning som varat under flera år. Detta är nu uppe för 
omarbetning, då många förbund har svårt att få ekonomin att gå ihop utan stödet från RF. Under 
året har vi också haft ett flertal ordförandemöten mellan de olika specialförbunden för att utbyta 
erfarenheter.  

 

 



 

Förbundet 

Vi har i dagsläget 235 föreningar, en tillväxt med 72 % sedan förra året. 2023 ökade antalet 
tävlingslicenser från 5 100 licenser till 6 004 st varav cirka 721 ungdomar. En fantastisk utveckling.  

Tyvärr har allt prat om padeldöden medfört svårigheter både för förbundet, föreningar och 
elitspelare att teckna partneravtal inför det nya året. Vi känner som förbund att vår verksamhet är 
under nystart med, glädjande nog, många nya föreningar samtidigt som en rensning i 
medlemsregister i samband med uttag av differentierad medlemsavgift, gjort att antalet aktiva 
medlemmar sjunkit. Våra föreningar har en utmaning i att få folk att bli medlemmar i en förening när 
många bara vill spela padel men inte aktivera sig i föreningsverksamhet. Med medlemskapet 
kommer många förmåner som man kan ta del av, både i sin förening såväl som i de avtal som vi 
tecknar för förbundet, till exempel försäkring. 

Vid våra ordförandeträffar som vi genomför 4 ggr per år, delar föreningarna med sig av sina tips till 
varandra och vi ser med glädje att allt fler kommer till våra digitala träffar. Förbundet informerar om 
viktiga händelser som skett sedan förra mötet och vill man hålla sig a jour med vad som händer är 
man välkommen att delta. Inbjudan skickas ut till alla föreningar.  

Vår anställda personal gör allt för att våra föreningar och deras medlemmar ska ha det så smidigt 
som möjligt att stärka, samverka, spela och segra i padel. Vi kan alla hjälpas åt att bygga sporten 
padel i Sverige genom att engagera oss på lokal, regional eller nationell nivå. Stort tack till all 
personal och alla föreningsmänniskor för ert djupa engagemang och positiva driv.     

Padel är en sport för alla genom hela livet – glädje och gemenskap i ett nötskal. Tack alla ni som gör 
det möjligt och välkommen in du också. 

 

Kristina Diné, Ordförande 

 

3. Organisation 
Med start 2022 tog förbundet ett stort steg i att utveckla organisationen. Vi startade året med tre 
anställda, Calle Åkesson – Förbundschef, Jens Grafström – Tävling- och utbildningsansvarig och 
Stina Packalén – Partnerskapsutvecklare. Under 2022 anställdes ytterligare 5 resurser som har gjort 
en stor skillnad i hur vi har kunnat utvecklat verksamheten.  

2023 anställde vi ytterligare en resurs inom Tävling, Mats Harich, som även är Domaransvarig, 
sedan avslutade Mikaela Lecomte Seger sin anställning på 50%. Vi delade hennes anställning med 
tennisen vilket har varit väldigt bra, hon valde nu att uppgradera sitt uppdrag med dem men finns 
kvar inom padeln på ett mindre uppdrag inom Trygg padel. Under året har vi prioriterat att utveckla 
många delar i organisationen såsom arbetssätt, struktur, kultur och vår kommunikation för att bli 
ett så effektivt team som möjligt. Vi har utökat två tjänster, David Gelinder och Sandra Örtevall 
jobbar nu heltid i förbundet där David även varit Kommunikationsansvarig.  

 

 

 

 



 

Hela den operativa organisationen med anställd personal består av: (se även nedan bild) 

• Calle Åkesson – Förbundschef 
• Benjamin Potros – Förbundskoordinator 
• Lisa Larsson – Föreningskonsulent 
• Jens Grafström – Tävlingsansvarig 
• Mikaela Lecomte Seger – Verksamhetsutvecklare för Utbildning, Barn & ungdom och 

Parapadel  
• David Gelinder – Utbildningsansvarig, SPF Tränarutbildning och ansvarig 

Ungdomslandslaget. 
• Sandra Örtevall – SPF Tränarutbildning, Tävling och Förbundskapten Ungdomslandslaget. 
• Mats Harich – Tävling och Domaransvarig 
• Stina Packalén – Partnerskapsutvecklare och arrangemangsanvarig 

Sedan har vi ett antal ideellt anställda som hjälper till inom olika verksamhetsområden vilket också 
är väldigt betydelsefullt för oss, stort tack till er alla. 

 

 

Utöver detta så har vi även följande organ med medlemmar: 

• Valberedning: Helena Bovin, Mikael Svensson 
• Disciplinnämnd: Ordf. Sofie Alkeberg, ledamöter Fredrik Liedholm, Anna Lignell 
• Revisor: Mikael Landin, revisorsuppleant Jonas Tufvesson 

 

Styrelsen har under verksamhetsåret genomfört 12st styrelsemöten. Representanter från styrelsen 
och personal har representerat förbundet i ett antal sammanhang under året såsom: 

Medverkat på ett antal RF-SISU träffar i distrikten och Riksidrottsmötet i Uppsala, 
erfarenhetsutbyten på Bosön, FIP-möten, påverkat internationellt på mästerskap bland annat i 
Paraguay med ungdomslandslaget. 



 

4. Regioner 
På Förbundsmötet 2022 beslutades att införa Regioner i vår organisation/verksamhet och dela upp 
Sverige i åtta padelregioner (se nedan indelning). Regionerna är uppdelade efter RF-SISU:s distrikt. 
Syftet med att dela upp Sverige i de åtta regionerna är bland annat att Svenska Padelförbundet ska 
få lokal förankring och föreningarna ska kunna samverka och samarbeta med förbundet via 
regionerna. 

Mål för 2023:  

Stärka och förbättra regionernas arbetssätt för att stötta föreningar lokalt 

Fokusområden för regionerna: 

• Kontakt med RF-SISU distrikt och föreningar 
• Barn och ungdom 
• Utbildning 
• Tävling 

 

Under 2023 lyckades vi tillsätta samtliga regioner med en regionsansvarig. Det har varit en del 
introduktioner för att alla ska komma igång med sitt uppdrag. Rollen regionsansvarig har under 
2023 varit ideellt arbete. 

I verksamheten har fokuset varit att starta upp Öppna Regionsläger vilket vi gjort i fem av åtta 
distrikt. För att dessa i dagsläger ska bli möjliga behöver vi arrangörsföreningar, vilket har varit svårt 
att få fram i vissa regioner. 

I övrigt har många regioner kommit igång med en samverkan med RF-SISU för att under 2024 bjuda 
in till gemensamma föreningsträffar. En föreningsträff genomfördes i Region Syd tillsammans med 
RF-SISU Skåne och RF-SISU Blekinge. Träffen arrangerades i samband med WPT i Malmö och ca 30 
personer (15 föreningar) deltog. 

Under WPT:n samlades dessutom samtliga regionsansvariga för att gemensamt sätta arbetssätt 
och arbetsbeskrivning inför 2024.  

Totalt har vi haft åtta regionmöten med kompletterande möten för utbildning av tävling (Rankedin) 
samt Trygg Padel. 

Öppna Regionsläger genomfördes 2023: 

 



 

Regionindelning och ansvariga: 

Region Nord: RF-SISU Västerbotten, RF-SISU Norrbotten 

Regionansvarig: Rasmus Söderström, Umeå 

Region Mittnord: RF-SISU Jämtland-Härjedalen, RF-SISU Västernorrland 

Regionansvarig: Kenneth Nordenmark, Östersund 

Region Mitt: RF-SISU Dalarna, RF-

SISU Gävleborg, RF-SISU Uppland 

Regionansvarig: Anna Styf, Järvsö 

 

Region Väst: RF-SISU Värmland, RF-
SISU 

Örebro län, RF-SISU Västmanland 

Regionansvarig: Josefine Sjögren, 

Arboga 

Region Öst: RF-SISU Gotland, RF-
SISU 

Stockholm, RF-SISU Sörmland 

Regionansvarig: Fredrik Urefors, 

Stockholm 

Region Sydväst: RF-SISU Västra 

Götaland, RF-SISU Halland 

     Regionansvarig: Martin Waktel, 

     Trollhättan 

Region Sydost: RF-SISU Småland, RF-SISU Östergötland 

Regionansvarig: Tommy Nyqvist, Linköping 

Region Syd: RF-SISU Blekinge, RF-SISU Skåne 

Regionansvarig: Tord Håkansson, Ystad 

 



 

5. Medlemsföreningar 
 
Mål för 2023: 
Stärka och förbättra relationen till föreningar. 
Öka antalet föreningar och deras medlemmar. 
  
I början av 2023 hade SPF 170 medlemsföreningar. Antalet har fortsatt att öka under året och är per 
2023-12-31 uppe i 235 st. Denna ökning ser vi som mycket positiv då även några föreningar valt att 
lämna oss under året pga. olika anledningar (hall har lagt ner, inte fått igång verksamhet, inte haft 
personer till styrelse mm). 
  
SPF har ökat sin föreningsservice, fler mallar och manualer för föreningsarbete har skapats för att 
underlätta för föreningar.  
  
Angående antal medlemmar i förening 
Inför detta år har SPF varit tydliga med att föreningar behöver ha ett uppdaterat medlemsregister i 
IdrottOnline. IdrottOnline är källan till all information om föreningen och där sker även 
bidragssökande, utbildningsregistrering etc.  
 
Den 30 november skulle alla föreningar ha ett uppdaterat register för att SPF skulle kunna fakturera 
den nya differentierade avgiften (avgift per medlem). Vi vet att föreningar har det svårt med 
IdrottOnline, styrelser byts ut, inloggningen kräver Freja ID+ och det finns många andra frågor som 
blir prioriterade. Med detta sagt får vi en fingervisning på hur medlemsantalet ser ut, men efter att 
även ha tagit in manuella siffror från föreningar så vet vi att det skiljer en del i antalet medlemmar i 
IdrottOnline (vilket idag är det enda systemet vi har för att se antal medlemmar i padelföreningar). 
Vi hoppas och tror att rutiner för medlemsregister, registrering, LOK-stödsansökningar, 
utbildningstimmar ökar med tiden. Detta är av största vikt då SPF:s bidrag från RF grundar sig i 
dessa siffror. 
 

 

 



 

Föreningar 2023 

1 Acapulco Padel Club Hisingen 
2 Acapulco Padelclub Partille 
3 Ale padel club 
4 Alingsås Padel Club 
5 Anderslöv Sport Club 
6 Arvika Idrottssällskap 
7 Arvika Padelsällskap 
8 Avesta Padelklubb 
9 BergkvaraTorsåsPadelförening 

10 Björnhovda padelförening 
11 Boden Padelklubb 
12 Borgholm Padel Klubb 
13 Borlänge Padel Klubb 
14 Borås Idrotts och Padelförening 
15 Borås Padelklubb 
16 Bromölla Padel 
17 Bålsta Padelclub 
18 Båstad Padelklubb 
19 Carlshamn Padel 
20 CC Academy Club Nacka 
21 Clockwork Padelteam 
22 Club Casa Rebels Örebro 
23 Club Padel2play Kävlinge 
24 Club Padelborgen Mölnlycke 
25 Club Papa Padel 
26 Dalstorps Idrottsförening 
27 Danderyds Tennisklubb 
28 Delsbo Padelförening 
29 Djurgårdens IF Padelförening 
30 Djurmo Sifferbo IF 
31 Djursholms Tennisklubb 
32 Eskilstuna Padel Club 
33 Every Padel Club Jönköping 
34 Every Padel Club Norrköping 
35 Every Padel Club Uppsala 
36 Every Padel Club Västerås 
37 Every Padel Club Åby 
38 Fair Play Sport Club 
39 Fair Play Tennisklubb 
40 Falkenbergs Padelförening 
41 Falköpings Padel Club 
42 Falköpings Padelförening 
43 Falköpings Tennisklubb 
44 Falu Padelklubb 
45 First Class Padel Club Nässjö 
46 Forsåker Padelklubb 
47 Fourchamp Padelförening Kungsängen 
48 Frihamnen Padel Club 
49 Frövi Padelklubb 
50 Föreningen Elfsborg Tennis ( 2012 ) 
51 Föreningen Enköpings Padel Team 
52 Föreningen Västerås Padel Team 
53 Galaxy Padel Club Knivsta 
54 Gemla Padel Klubb 
55 Gislaved Padel & Sportklubb 
56 Gislaved Padel Club 
57 Golden Padel Club Huddinge 
58 Gotland Padel Club 
59 Grinda SportsClub 
60 Gropens Idrottsförening 
61 GTG Padel Club 
62 Göteborgs Lawn Tennisklubb 
63 Halmstad PadelClub 
64 Hanåsa Aktivitetsförening 
65 Hasses padel förening Vetlanda 
66 Hede Padelklubb 
67 Helsingborgs Racketklubb 
68 Herrljunga Padelförening 
69 Hillerstorps Tennisklubb 
70 Hjärups Padelklubb 
71 Hudiksvalls Padelklubb Västra Hamnen 
72 Hässleholms Padelklubb 
73 Höganäs Padelklubb 
74 Hörby padelklubb 
75 J A Padel Club Trelleborg  
76 Järfälla Padel Club 
77 Kalmar Tennisklubb 
78 Karlskoga Padelklubb 

79 Karlskrona Padelklubb 
80 Karlstad Padelklubb 
81 Katedralen Padel Club Helsingborg 
82 Katrineholms Padelklubb 
83 Kils Padelklubb 
84 Kinna Padelklubb 
85 Klubb Padelbacken Uppsala 
86 Klubb Padelmagasinet Vretstorp 
87 Kristianstad Padelklubb 
88 Ledap Padel club Stockholm 
89 Leksands Padelförening 
90 Lenhovda Idrottsförening 
91 Lerums Padel Club 
92 Lerums Padelförening 
93 Libro padel förening 
94 Lindesberg Padelclub 
95 Linköping Padelcenter Club 
96 Linköping Padelförening 
97 LIWA Padel 
98 Ljungby Padelförening 
99 Ljungskile Padelklubb 

100 Ljusdals Tennisklubb 
101 Ludvika Padelklubb 
102 Luleå Padelklubb 
103 Lundsbrunns Padelklubb 
104 Lödde Padel Club 
105 Malmö Padel Förening 
106 Malmö Padelklubb 
107 Markaryds Padelclub 
108 Members Club Padelhouse Svenljunga 
109 Mora Padel Club 
110 Munkedal Padel Club 
111 Nora Lawntennisklubb 
112 Nordic Wellness Padelclub Stockholm 

113 
Nordic Wellness Padelclub Stockholm 
Nord 

114 Norrköping Padel Club 
115 Norrköpings Padelförening 
116 Norrköpings Tennisklubb 
117 Norrtälje Padelclub 
118 NumberOnePadel Club Eskilstuna 
119 Nybro City Padel Club 
120 Nyköpings Padelförening 
121 Nynäs Padel Club 
122 Näset Padel Club 
123 Oskarshamns Padelklubb 
124 Padel Arena Borås Club 
125 Padel Arena Katrineholm Club 
126 Padel Club Mariestad 
127 Padel First Padel Club Örebro 
128 Padel Jönköping Idrottsförening 
129 Padel Sports Club 
130 PADEL SPORTS CLUB MEMBER VISBY 
131 Padel United Club Falkenberg 
132 Padel United Club Göteborg 
133 Padel United Club Haninge 
134 Padel United Club Huddinge 
135 Padel United Club Norrtälje 
136 Padel United Club Sthlm South 
137 Padel United Club Sthlm West 
138 Padel United Club Väsby 
139 Padel United Club Västerås 
140 Padelklubb 365 Höör 
141 Padelmagic Idrottsförening 
142 Padelverket Sportklubb Haninge 
143 PDL Club Frihamnen 
144 Pdl United Club Jönköping 
145 PDL United Club Karlskrona 
146 PDL UNITED CLUB PITEÅ 
147 PDL United Club Skellefteå 
148 PDL United Club Umeå 
149 PDL United Club Växjö 
150 PDL United Club Östersund 
151 Piteå Racketklubb 
152 Pro Level Padel Club Stockholm 
153 ProPadel Gästrikland 
154 PZ Sports Club Örebro 
155 Ronneby Tennisklubb 

156 Rottne Tennisklubb 
157 RQT Stora Wäsby Padelklubb 
158 Rusch Padelklubb 
159 Ryska Posten Padel Team 
160 Rönninge Salem Padel Club 
161 Sandareds Idrottsförening 
162 Sandvikens Padel Förening 
163 Sjöbo Padelklubb 
164 Sjöholmens Idrottsklubb 
165 Skellefteå Padel Förening 
166 Skurup Padelklubb 
167 Skövde Padelklubb 
168 Smålandsstenars Tennisklubb 
169 Sollentuna Padelklubb 
170 Sportcenter Syd Padel Club 
171 Spritans Padel Förening Ödåkra 
172 STHLM WEST Padel Club 
173 Strängnäs Padel Club 
174 Sundsvalls Tennisklubb 
175 Svartå Padel Academy 
176 Säter Padelklubb 
177 Sätila Padel Club 
178 Söderhamns padelförening 
179 Söderhamns Tennissällskap 
180 Söderköping Padel Club 
181 Sölvesborgs padelförening 
182 T4 Padel Club Göteborg 
183 Team Åkered Tennisklubb 
184 Telge Padel Förening 
185 Tenaci Padelklubb Vadstena 
186 Tenhults Idrottsförening 
187 Torslanda Padelförening 
188 Tranås Badmintonklubb 
189 Trelleborg Padelklubb 
190 Trestad Padel Club 
191 Trollbäckens Tennisklubb 
192 Trollhättan Padel Klubb 
193 Trosa Racketklubb 
194 United Padel Club 
195 Upsala Studenters IF 
196 Vallentuna Padelklubb 
197 Vamos Padel Club Kalmar 
198 Vansbro Padelklubb 
199 WAP Padel Club Enköping 
200 WAP Padel Club Haninge 
201 WAP Padel Club Helsingborg  
202 WAP Padel Club Karlstad 
203 WAP Padel Club Kungälv 
204 WAP Padel Club Lidköping 
205 WAP Padel Club Linköping 
206 WAP Padel Club Sundsvall 
207 WAP Padel Club Trelleborg  
208 Wap Padel Club Täby 
209 WAP Padel Club Umeå 
210 WAP Padel Club Uppsala 
211 WAP Padel Club Älmhult 
212 WAP Padel Club Örnsköldsvik  
213 WAP Padelclub Mellby 
214 WAP Padelclub Örebro 
215 Varberg Padelklubb 
216 Westerviks Tennis & Racketklubb 
217 Vikens Tennisklubb 
218 Vimmerby Padelclub 
219 Wingåkers Padel Club 
220 WIP Björlanda Padel Förening 
221 Visby Tennisklubb 
222 Vista Padel Club 
223 WOP Padel Club Kungsbacka 
224 Vännäs Padel Club 
225 Värmdö Padel PDL United Club 
226 Värsås Padelförening 
227 Västerhaninge Racket- och Idrottsklubb 
228 Västerås Padel Club 
229 Ystad Racket Club 
230 Åhus Padelklubb 
231 Ängelholms Padelklubb 
232 Örebro Tennisklubb 
233 Östersunds Padelklubb 



 

6. Barn & Ungdom 
Fler och fler föreningar skapas, de flesta för att kunna utveckla verksamhet med barn och 
ungdom i fokus. Aktiviteter i föreningarna skapas och frodas med hjälp av PadelLyftet. Vi ser 
det som rätt väg att gå- att aktivera barn och ungdomar och få in dom i ett socialt 
sammanhang är idrottens största uppdrag. 

Mål för 2023: 

Skapa och utveckla trygga idrottsmiljöer för barnens bästa 

Skapa och utveckla trygga idrottsmiljöer i föreningarna 

 

Trygg Padel 

Under 2023 har vi skapat rutiner för hur föreningar kan arbeta förebyggande med trygg padel. 
Vi rekommenderar föreningar att arbeta med RF:s dokument ”skapa trygga idrottsmiljöer”. Vi 
hänvisar olika ärenden till rätt instanser via vår hemsida. Bland annat så har vi skapat en 
ärendehanteringsgrupp som hanterar alla frågor som berör trygg padel internt. För att detta 
ska ske skyndsamt så har vi skapat en specifik adress: trygg@svenskpadel.se. Detta har vi 
spridit skriftligt via nyhetsbrev och kommunicerat via presentationer.  

 

PadelLyftet 2023 

Svenska Padelförbundet tillsammans 
med partners för PadelLyftet har även 
2023 erbjudit föreningar att söka stöd för 
uppstart/utveckling av sin barn- och 
ungdomsverksamhet. Intresset har varit 
stort och potten tog slut redan i oktober 
vilket visar på ett stort engagemang i 
föreningar att komma igång med 
verksamhet. 

Projekten och aktiviteterna ska utformas så att villkoren blir lika för flickor och pojkar samt 
möjliggöra för allas rätt att vara med. Allas rätt att vara med innebär att alla som vill ska 
kunna vara med utifrån sina förutsättningar, oavsett nationalitet, etniskt ursprung, religion, 
kön eller sexuell läggning samt fysiska och psykiska förutsättningar. Kravet för att söka är att 
det ska vara föreningar som är medlemmar i Svenska Padelförbundet och RF. 

Efter utvärderingar kan nedan sammanfattas kring insatserna i föreningarna: 

 

mailto:trygg@svenskpadel.se


 

 

 
 

 

  
 

 



 

Elitläger Barn- och ungdom 

Den 26-27 maj genomfördes Elitläger för ungdom i Jönköping. Lägret var en möjlighet för 
spelare inom elitinriktad idrott att få mer kunskap och erfarenhet kring vad som krävs för att 
prestera på en hög nivå. Helgen innehöll bland annat föreläsningar, spelövningar, team 
building, träningslära och matchspel. Till lägret inbjöds åtta spelare i varje ålderskategori 
(F14, P14, F16, P16, F18 och P18) och 48 spelare närvarade. Ansvariga ledare för lägret var 
ungdomslandslagets förbundskaptener Claudio Lanzinger, Sandra Örtevall, Mathias 
Claesson, Oskar Govik och övergripande landslagsansvarig David Gelinder. Lägret var en av 
flera uttagningsgrundande aktiviteter som bevakades inför uttagningen till 
ungdomslandslaget. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Skola 

NIU (Nationell idrottsutbildning) 
Hösten 2023 drog utbildningen i NIU padel igång på riktigt. Skolorna hösten 2023 har NIU 
padel på programmet är: 
 

• Apelrydsskolan, Båstad 

• Celsiusskolan, Uppsala 

• Danderyds Gymnasium, Danderyd 

• Elof Lindälvs Gymnasium, Kungsbacka 

• Filbornaskolan, Helsingborg 

• Hulebäcksgymnasiet, Härryda 

• Malmö Idrottsgymnasium, Malmö 

• Solna Gymnasium, Solna 

• Widénska Gymnasiet, Västerås 
  
På dessa skolor går i dagsläget 76 spelare. 
SPF kommer framåt att jobba med kvalitetssäkring på dessa utbildningar, att skolorna har 
utbildade ledare, utgår från SPF spelarutvecklingsplan samt har en sund och utvecklande 
miljö för padelungdomarna. 
  
LIU (Lokal Idrottsutbildning) 
Många gymnasieskolor bedriver padel på programmet som en lokal idrottsutbildning, 
detta är inget som SPF eller Skolverket behöver bevilja. Detta alternativ rekommenderar 
SPF att fler skolor ska ha på programmet så att padeln fortsatt kan växa för ungdomar. 

7. Parapadel 
 

Parapadel är en viktig och prioriterad del av Svenska Padelförbundet. Ansvarig för Parapadel 
Mikaela Lecomte Seger påbörjade ett arbete med att nå ut till föreningarna för att påbörja en 
kartläggning om vilka föreningar som bedriver Parapadel samt en intresseanmälan för 
Parapadel verksamhet.  

 

Projektledare Mikaela har deltagit på mötesplatser inom verksamhetsområde paraidrott och 
samverkat med andra SF, Parasportsförbundet samt RF-SISU distrikt. Vissa av våra 
föreningar har börjat registrera lokstöd för aktiviteter inom Para. Vi behöver göra mer för att 
nå målgruppen och detta är ett utav våra prioriterade områden. 

 

 



 

8. Tävling 
 
Prioriterade utvecklingsmål 

• Förbättra sanktionerade tävlingar samt att göra det enklare och tydligare för föreningar 
att arrangera tävlingar. 

• Öka kunskapen hos arrangörer så att alla sanktionerade tävlingar genomförs enligt 
tävlingsbestämmelserna. 

• Utveckla tävlingsverksamheten genom ett nationellt seriespel. 
• Öka antalet tävlingsspelare i sanktionerade tävlingar. 
• Öka antalet domare i Sverige. 

 
Övrig tävlingsverksamhet 
 
Inför 2023 införde vi uppdaterade sanktionsbestämmelser där vi begränsade antal tävlingar per 
region för att få en bättre spridning och balans samt att vi återinförde sanktionsavgift. Även 
ansökningsprocessen blev tydligare och föreningarna ansöker nu per kvartal. Vi justerade även 
lite i strukturen för tävlingsklasser D-klass blev den nya ingångsklassen och Mixed-klass 
adderades. 2022 var tävlingsdeltagandet stort, cirka 25 000 tävlingsstarter och 2023 var 
ökningen ytterligare 12% till 28 000. Dessa tävlingstillfällen fördelades över drygt 310 tävlingar 
jämfört med 250 under 2022.  
 
I tillägg till ovan utveckling har vi under hösten 2023 startat SPL – Swedish Padel League som 
samlat hela 200 lag fördelat på 125 herrlag, 75 damlag och totalt över 2 300 spelare. 
Deltagandet överträffade våra förväntningar och i skrivande stund har 4 sammandrag 
genomförts i den nya strukturen. Vi ser fram emot fortsatt utveckling av vårt nationella seriespel 
där vi tror att fler föreningar kommer ansluta. SPL-säsongen spelas höst-vår och avslutas varje 
år med Klubblags-SM. 
 
2023 var även året som vi lanserade Mixed-SM på allvar. Vanliga sanktionerade mixedtävlingar 
fanns möjliga att arrangera från våren 2023 och i juli gick första SM i kategorin i Halmstad. 
Relativt låga förväntningar deltagarmässigt men återigen överträffade padelsverige 
förväntningarna och under 2024 har vi därför avsikten att utöka tävlingen från 32 till 64 par.  
 
Förbundet ansvarar för tourerna CUPRA Swedish Padel Tour, SPT Challenger, SPT Future, SPT 
Veteran och SM tävlingarna i form av senior, ungdom, veteran, mixed och klubblag. Vi har ett bra 
deltagande i de flesta deltävlingar men ser en möjlighet att utveckla SPT Future och Veteran. 
Sammanfattningsvis var tävlingsutbudet 2023 stort med många deltagare och vi ser fram emot 
säsongen 2024 med fortsatt utveckling av vår tävlingsverksamhet. 

CUPRA Swedish Padel Tour 

Den högsta nivån som riktar sig mot elitspelare som består av en tour om 7 deltävlingar som 
mynnar ut i ett finalspel dit man kvalificerar sig genom CUPRA SPT Race 2023. Deltävlingarna 
som arrangeras i samarbete med sökande föreningar har haft ett bra deltagande under hela året 
och SPT Final spelades i Göteborg 8-10 december. 
 



 

SPT Challenger 

Vår utmanartour där top 35 på den svenska rankinglistan utesluts och finalparen i varje enskild 
tävling erbjuds Wild Card om de inte av egen kraft kommer in i följande veckas CUPRA SPT. 
Deltävlingarna har haft ett godkänt deltagande på herrsidan men få på damsidan vilken gjort att 
vi inför 2024 börjat planera för att ha kvaltävling i samband med SPT istället för Challenger Tour.  

Wilson SPT Future 

Här spelas klasserna Pojkar/Flickor 14/16/18 år och har arrangörsklubben plats i anläggningen 
uppmuntrar vi även att det hålls en 12-årsklass parallellt, den är dock inte del av Wilson SPT 
Future.  
Deltagandet har ökat med 60% under 2023 vilket är otroligt glädjande. Pojkklasserna är fortsatt 
vältecknade och klasserna för flickor har i mycket större utsträckning genomförts.  

Efter 7 deltävlingar spelades en final i samband med seniorernas CUPRA SPT final i Göteborg. 
Finalen var mycket lyckad men undantag för flickornas 18-årsklass som ställdes in pga för få 
anmälda par. 

SPT Veteran 

Touren för veteraner 45/50/55+ genomfördes vid 5 tillfällen. I dom större städerna var det bra 
deltagarantal, men lite färre deltagare i de mindre städerna. Vi utökade 2022 med 50+ då vi efter 
samtal med veteranerna såg en lucka åldersmässigt. Önskemål har även kommit på att utöka 
klasserna ytterligare. Skapandet av ett spelarråd för veteraner gav bra feedback och vi hoppas 
utveckla denna kategori och öka deltagandet. 

Senior SM och Ungdom 

Svenska mästerskapen för seniorer och ungdomar spelades i Norrköping med NPC som 
medarrangör två helger under september månad. Som tidigare har SM-tävlingarna ett mycket 
bra deltagande. Senior-SM lockade drygt 190 spelare och Ungdoms-SM drygt 200 spelare 
inklusive P/F-12 som inte är en SM-klass, enligt RF:s rekommendationer. 
 
Veteran SM 

Veteran-SM avgjordes i Örebro och spelades med 218 spelare i sex klasser – damer/herrar 
45/50/55+. Tävlingen var ett samarbete mellan SPF, föreningen We Are Padel och anläggningen 
WAP Aspholmen. Ett lyckat mästerskap med bra deltagande. 
 
Mixed SM 
Mixed-SM spelades i Halmstad på HBK Padel med Halmstad Padelklubb som värdförening. Det 
var första gången SPF arrangerade ett Mixed-SM. Tävlingen blev mycket lyckad med 
utomhusspel i bra väder.  

Klubblags SM 

Deltagarföreningarna i Klubblags-SM 2023 var uttagna utifrån anmälan till SPL. De 8 högst 
rankade lagen på herr/dam-sidan blev tilldelade plats i Klubblags-SM. Tävlingen spelades i 
Lerum med Lerum Padel Club som medarrangör. En härlig tävling med stämning som verkligen 
visar på vad det betyder att tillhöra ett lag och tävla i lag. Hemmaföreningen Lerum segrade i 
både dam och herrklass och mottog förutom RF:s SM-medaljer även föreningspris på 10 000 kr 
från CUPRA. 2024 kommer två lag ansluta från division 1 och Klubblags-SM består då av 10 lag 
och spelas över 4 dagar. 
 



 

 
Medaljörer 

 

 

 

 



 

Tävlingslicenser 

2023 ökade antalet tävlingslicenser från 5 100 till 6 004 varav cirka 740 barn/ungdomar.  

Licenser finns för senior 19+, barn upp till 12 år, junior 13–18 och pensionär 65+. Licensen för 
barn 12 år och yngre är kostnadsfri och infördes januari 2022. 

 

 
 
Tävlingsorganisation 
 
Under 2023 växte tävlingssektionen i takt med ökning av spelare, tävlingar och utveckling. Jens 
Grafström gick från delad tjänst tävling/utbildning till att enbart jobba med 
tävlingsverksamheten och Mats Harich anställdes på heltid och har en tjänst som är 75% tävling 
och 25% domaransvarig. Vidare har tävlingssektionen stöd av Johanna Skatt, Martin Dellbratt, 
Andreas Jatko och Jonas Persson. De har ersättning vid uppdrag som kan vara tävlingsledning, 
utbildning eller liknande.

 

 

 

 

 

 



 

Domarsektionen 2023 

 

Domarsektionen har under 2023 bestått av Mats Harich, Hawler Rabun och Martin Glenvik.   

Under 2023 har vi genomfört en Förbundsdomarutbildning och tre stycken 

Föreningsdomarutbildningar. Vi har utbildat Michelle Olbrich till FIP Level 1-domare. 

Domarsektionen har bemannat 25 tävlingar inkl. CUPRA SPT, SPT Challenger, SPT Future, SPT 

Veteran och SM-Tävlingar. 

 

Utöver detta har vi bemannat ett tiotal vanliga sanktionerade tävlingar, fyra stycken FIP Rise, en 

FIP Promises och vi har haft domare på flertalet internationella A1- Tävlingar. 

 

Vi har inför 2024 uppdaterat både Förbundsdomarutbildningen och 

Föreningsdomarutbildningen. 

                 



 

9. Landslag 
Seniorlandslaget 

European Games 

Ny mästerskapstävling för 2023 som vi fick ett erbjudande och möjlighet att deltaga på var 
European Games i Krakow, Polen. EG är som ett för-OS där 49 länder deltog, 7000 idrottare och 29 
sporter. Att deltaga i EG är ett viktigt steg för att uppmärksamma sportens frammarsch och 
möjlighet att på sikt bli en olympisk sport. 

 

 

 

 

 

 

 

Åtta svenska spelare reste ner till Krakow för att representera Sverige. Sverige deltog tillsammans 
med 23 andra nationer i padelns tre klasser, dam, herr och mixed. Padel som sport tog stor plats 
vid spelen där bland annat finaldagarna spelade på Krakows Stora torg inför stor publik. 

De svenska paren gick alla vidare efter tävlingens första dag där bland annat Anton Andersson och 
Albin Olsson vann sin match mot det franska tredjeseedade paret Thomas Leygue och Jeremy 
Scatena. De svenska spelarna fick annars tuff lottning rakt över och trots goda prestationer blev 
alla svenska paren utslagna i sextondelsfinalerna. 

Det fanns möjlighet att under tävlingen följa det svenska landslaget via Svenska Padelförbundets 
kanaler på sociala medier och sändningar via Padel TV.  

Följande spelare och ledare medverkade (bilden): Amanda Girdo, Ajla Behram, Cornelia Lister, 
Baharak Soleymani, Viktor Stjern, Daniel Appelgren, Anton Andersson och Albin Olsson samt Mari 
Andersson som förbundskapten och David Gelinder som assisterande förbundskapten. 

 
 
 
 
 
 



 

EM 
 
Det planerade EM:et som skulle arrangeras 2023 blev tyvärr uppskjutet till 2024. 
 

Ungdomslandslaget 

Sverige deltog i Ungdoms-VM i Paraguay den 13–18 november 2023. Killarna kom hem med en 
silvermedalj och tjejerna slutade på en fjärdeplats. En fantastisk insats! 

Sverige deltog med en trupp på 24 spelare – 12 killar och 12 tjejer – och fem ledare. Tjejerna var 
direktkvalificerade medan killarna i slutet av september fick åka till Rotterdam och kvala för att 
ta sig till mästerskapet i Asunción, Paraguay. Totalt medverkade 16 nationer i killarnas klass och 
15 nationer i tjejernas klass. I den individuella klassen lyckades också Ella Ho och Hilma 
Sederlin komma ändå till semifinal.  

Sveriges insats har gett eko i padelvärlden – både på hemmaplan och internationellt.  
 
Under året har förbundskaptenerna Sandra Örtevall, Mathias Claesson, Oskar Govik och 
Claudio Lanzinger bevakat tävlingar och medverkat på ”Elitläger för ungdom” som genomfördes 
i Jönköping i maj. Förbundskaptenerna har vid uttagningen särskilt fokuserat på följande 
kriterier: inställning, spelstyrka, lagspelare, resultat och ranking, utvecklingspotential och Fair 
Play – sportsligt uppträdande. Claudio fick förhinder att närvara både vid kvalet till Rotterdam 
och vid mästerskapet i Paraguay vilket innebar att landslagsansvarige David Gelinder fick stötta 
upp som förbundskapten på plats vid dessa tillfällen.  

Deltagare i den svenska truppen i Paraguay: 

Ledare:  
Övergripande ansvarig och 
förbundskapten David Gelinder, 
förbundskaptener Sandra 
Örtevall, Oskar Govik, Mathias 
Claesson samt Benjamin Potros. 

Spelare: 

F14: Elma Misanovic, Hedvig 
Öberg, Savannah Johansson, 
Emily Shabacker. F16: Eliza 
Bosson, Juni Sjöland, Silje 
Kjaergaard, Zoe Andersson. F18: Ebba Edstrand, Tea Hylander, Hilma Sederlin, Ella Ho. 

 

P18: Adam Axelsson, Willy Släryd, Erik Nordström, Nicolas Äng. P16: Alfons Lopez, Victor 
Forsberg, Ludvig Jönsson, Oliver Hodos. P14: William Waldenlöv, Eddi Svensson, Max Hedin, 
Edward Lundqvist 

 



 

Veteranlandslaget 2023 

Efter att ha startat Sveriges veteranlandslag 2021, deltagit i vårt första EM i Portugal med guld till 
damerna och brons till herrarna, spelade laget under 2023 sitt tredje mästerskap. Efter lagets 
lyckade VM 2022 så är damerna seedade 4:a och herrarna 3:a vilket medförde att laget inte 
behövde kvala till EM 2023. 

 

Veteran-EM hölls i La Nucia, Spanien och i år spelade både damer och herrar lika många klasser. 
Seniors (40,45, 50) och Superseniors (50, 55, 60). Spanien visade sig vara för tuffa i båda 
kategorierna men Sverige visade återigen att vi verkligen är att räkna med, då vi plockade hem tre 
silvermedaljer och en bronsmedalj. Och inget av våra lag förlorade mot något annat land än 
Spanien. Återigen ett riktigt lyckat mästerskap! Uttagna spelare: 

 

Herrar 40 
Henrik Kronholm Nordic Wellness Padelclub Stockholm Nord 
Bengt Arman Halmstad Padel Club 
 
Herrar 45 
Rikard Jacobsson WAP Padel Club Umeå 
Stefan Nilsson PDL Club Frihamnen 
Mathias Lundmark Båstad Padelklubb 
Henrik Malm PDL United Club Jönköping 
Jonas Leijon PDL Club Frihamnen 
 
Herrar 50 
Fredrik Ho Halmstad Padel Club 
Jan Fridén PDL Club Frihamnen 
Paul Robinson Every Padel Club 
Jens Alfrost Every Padel Club 
Henrik Svensson Falkenbergs Padelförening 
Magnus Wahlström Padel Crew 
Andreas Karlsson Båstad Padelklubb 
 
Herrar 55 
Johan Thellmark Näset Padel Club 
Mats Malmberg Halmstad Padel Club 
Mikael Gavelin Järfälla Padel Club 
Patrik Eklund WAP Padel Club Umeå 
 
Herrar 60 
Mikael Knutas Järfälla Padel Club 
Stefan Vanemo Värnamo Tennisklubb 
Jörgen Windahl Helsingborgs Racketklubb 
Milan Raud Ryska Posten Padel Team 
 
Damer 40 
Ann Roslund Halmstad Padel Club 
Anna Oehme Padel Crew Malmö 
Emma Pettersson Örebro Padel 



 

 
Damer 45 
Ingela Pihl Örebro Padel 
Helena Bovin Every Padel Club 
Maja Marescotti PDL United Club Nacka 
 
Damer 50 
Jonna Opitz Näset Padel Club 
Susanna Karlsson Näset Padel Club 
Ann Henriksson Carlshamn Padel 
Malin Nyberg Norrköping Padel Club 
AC Ekqvist Norrköping Padel Club 
Eva Berg Halmstad Padel Club 
 
Damer 55 
Helena Dahlström PDL Club Frihamnen 
Birgitta Bengtson Näset Padel Club 
Lotta Sunden Näset Padel Club 
 
Damer 60 
Eva Månsson Smålandsstenars TK 
Marie Lundh Näset Padel Club 
Petra Gärtner WAP Helsingborg 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

10. Utbildning 

 
Vi vill erbjuda förbundets föreningar utbildningar med hög kvalité. Behov finns framförallt 
gällande tränarutbildningar men också utbildning för domare, tävlingsledare och generellt för 
föreningar. En viktig del i det långsiktiga arbetet är att skapa så bra förutsättningar som möjligt 
för att utbilda föreningarnas tränare och ledare för att kunna arbeta strategiskt med spelar- och 
föreningsutveckling. 

Under 2023 reviderades förbundets 
tränarutbildning med ny utbildningsstruktur och 
med nytt innehåll i de två första befintliga kurserna. 
Den nya strukturen och de reviderade första stegen 
lanserades till hösten 2023 (augusti). I förbundets 
reviderade tränarutbildningar fördjupas 
samarbetet med RF-SISU och deras 
ledarskapsutbildningar kommer ytterligare att 
integreras i Svenska Padelförbundets 
utbildningsnivåer. Steg 1 – Träna för att lära 
innehåller exempelvis två delar – en padelspecifik 
del som genomförs av SPF:s förbundsinstruktörer 
och ”Grundutbildning för tränare” (GUT) som 
genomförs hos det lokala RF-SISU-distriktet. 

Genomförda kurser 2023: 

Introduktion för ledare 
Kursen är digital och genomförs på SISU 
Idrottsutbildarnas plattform. Fram till sommaren 
genomfördes den som en del i ””Grundkurs”. Efter 
sommaren reviderades den med nytt teoretiskt 
material och nyinspelat filmmaterial. Den är då en 
egen kurs – Introduktion för ledare. Efter sommaren 
till och med årsskiftet har 127 personer gått kursen.  

Grundkurs och Steg 1 – Träna för att lära  

• Grundkurs –  14-15 januari i Bromölla – David Gelinder – 11 deltagare 
• Grundkurs – 14-15 januari i Visby – Mathias Claesson – 12 st 
• Grundkurs – 22-23/4 i Stockholm – Sandra Örtevall – 10 deltagare 
• Grundkurs – 6-7/5 i Skellefteå – Filip Burström – 6 deltagare 
• Grundkurs – 13-14/5 i Malmö – Simon Andunger – 12 deltagare 
• Grundkurs – 20-21/5 i Göteborg – Oskar Andersson – 8 deltagare 
• Steg 1- Träna för att lära (Padel) - 4/11 i Jönköping – Mathias Claesson och Simon 

Andunger – 19 deltagare 
• Steg 1- Träna för att lära (Padel) – 2/12 i Helsingborg - Oskar Govik – 9 deltagare 
• Steg 1- Träna för att lära (Padel) – 2/12 i Huddinge – Sandra Örtevall och Filip Burström - 

23 deltagare 
• Steg 1- Träna för att lära (Padel) – 2/12 i Vallentuna – Sandra Örtevall – 12 deltagare 



 

Utbildningsorganisation 

Under 2023 bestod utbildningssektionen av David Gelinder som ansvarig från och med februari 
och av Mikaela Lecomte Seger, Jens Grafström och Sandra Öretvall, samtliga på deltid inom 
området. Parallellt med att genomföra utbildningar har revidering och utveckling av de första 
stegen genomförts (Introduktion för ledare och Steg 1 – Träna för att lära). Utveckling av 
tränarutbildningarna som helhet har pågått under året där innehållet till Steg 2 har arbetats med 
inför lanseringen av den våren 2024. Arbetet med att kunna lansera kommande steg i 
utbildningarna under 2023–2025 fortsätter 
 

Domarutbildningar sköts för närvarande av domarsektionen som planerar och genomför dessa 
med Hawler Rabun som ansvarig. Under 2023 genomfördes en Förbundsdomarutbildning och 
tre stycken Föreningsdomarutbildningar.  Utbildningarna genomförs fysiskt på plats, inför 2025 
planeras att vissa delar av utbildningarna kan genomföras digitalt från hemmaplan. 

Tävlingsledarutbildningar genomfördes under 2023 enbart på förfrågan och vid flera tillfällen 
har Jens och Mats haft genomgångar med föreningar. Därtill genomfördes utbildning med WAP:s 
föreningar och regionsansvariga. Målet är att bygga på dessa under 2024 i samband med nya 
tävlingsbestämmelser.  

Tränarutbildningar genomfördes enligt ovan med våra förbundsinstruktörer på plats. 
Förbundsinstruktörer är Oskar Govik, Oskar Andersson, Simon Andunger, Filip Burström, 
Joel Christensen, Mathias Claesson, Sandra Örtevall och David Gelinder. Tre nya 
instruktörer är rekryterade i slutet av året och kommer efter introduktion komma i funktion 
under vår 2024 – Lisa Andersson, Ozan Cildir och Joseph Elt. Ambitionen är att varje region 
ska ha minst en förbundsinstruktör.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

11. Strategi 2028 
På Förbundsmötet 2023 beslutades om Strategi 2028. Strategin ska vara vägledande för 
förbundets verksamhetsutveckling och vara ett hjälpmedel för våra föreningsmedlemmar 
att utveckla sin verksamhet. Vi ska tillsammans arbeta inom fyra strategiska områden för 
att utveckla Svensk padel mot 2028. Strategin arbetas fram under 1 år där alla föreningar 
har blivit inbjudna att delta. Allt som allt har ca 45 personer varit involverade i arbetet. 
 
Strategin finns att läsa på förbundets hemsida. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

12. Kommunikation 
Under 2023 har förbundet anställt David Gelinder som Kommunikationsansvarig på 25%. Det 
strategiska arbetet har under året utvecklats och antalet kommunikationsinsatser har ökat. Den 
digitala närvaron har sammanlagt ökat, vilket syns i statistik från sociala medier. Instagram är i 
princip oförändrad vad gäller räckvidd medan på Facebook har räckvidden ökat med 364% från 
föregående år, till 279 tusen (se bild). Vad gäller antalet besök så är ökningen markant på båda 
kanalerna (se bild). Den enskilt största händelsen som givit bäst räckvidd och besökare är 
rapporteringen från Ungdoms-VM i Paraguay med en topp på 88 000 den 19 november 2023.  

 

Under året har Svenska Padelförbundets webbplats uppdaterats kontinuerligt. Fokus har varit 
att förmedla information på webbplatsen och att sociala medie-kanalerna kompletterar 
informationen eller själva är bärare av ett snabbare och mer aktuellt budskap. Statistiken för 
förbundets webbplats visar att sidorna “tävlingskalender” och “ranking” är de mest populära 
sidorna och att antalet besökare och visningar är marginellt färre än förra året (se bild).  

 

 

 

Alla verksamhetsområden har löpande kommunikation inom sina områden - tävling 
kommunicerar exempelvis Swedish Padel Tour, utbildning kommunicerar utbildningstillfällen 
och Förening kommunicerar med föreningar och ledare. Under året har vi kontinuerligt skickat 
riktade utskick till föreningar (26 st), spelare (9st) och ordförande (9st) via vårt CRM-system samt 
skickat pressmeddelande till branschmedia och framförallt nationell media.  

 



 

13 Ekonomi 
Under hösten bytte vi till en ny redovisningsbyrå – FinansBalans i Kävlinge. Vårt säte är med det 
nu mera: 

Svenska Padelförbundet  

c/o FinansBalans 
Tostarpsvägen 11 
244 32 Kävlinge 

Vi har också arbetat fram en ny kontoplan som speglar vår verksamhet på ett mer givet sätt än 
den tidigare vilket också gör att vi tydligare och bättre kommer kunna följa upp resultat mot 
budget under året. 

 

14. Partnerskap 
Profilutveckling 

Ny profil för SPL Klubblags-SM. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Nya logotyper SPL Swedish Padel League 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

Arrangemangsutveckling 

 

Professionell fotograf anlitad och ny banderoll med stor exponering var nytt för 2023 

Vi anlitade professionell fotograf, Erik Vässmar, vassmar.com som fotograferar alla SPT- och SM-
tävlingar. 

Nya digitala banderoller till SoMe-bilder för CUPRA SPT och SM 
 
Bilderna delas av majoriteten av spelare och tränare som fotograferas. Ca 430.000 följare nås 
potentiellt av dessa bilder - bara på Instagram - tack vare våra delningar, spelare, tränare, 
kommentatorers m fl följare. Tillkommer alla delningar i andra SoMe: Facebook, TikTok och 
LinkedIn. 
 
Scoreboard 3 x 3 m centercourt, projicerad med sk short throw Huvudpartners logotyper i 
scoreboarden. Budskap från huvudpartners projiceras i pauser. Marknadsföring av partners i 
arenan, projicerad på golv, vägg eller duk beroende på arenans förutsättningar.  
 
Livescore via tjänsten Racketscore på SPT och SM. Exponeras i SPFs manér. Manér byts 
beroende på tävling. Ny bakgrund för Instastories togs fram till CUPRA SPT-finalen 
 

 

Exempel på Racketscore och nytt bakgrundsmanér till storiesformatet. 

http://www.vassmar.com/


 

Partnerträffar SPF Quality Team 

 

SPF Quality Team på Belacenter i Alicante april 2023 

I april genomfördes partnerresa med SPF Quality Team till spanska Alicante. Partnerträffar, med 
en Europaresa per år, ingår i partnerskapen och är pengar som avsätts direkt från den avgift de 
betalar. Det är viktigt att våra partners känner nytta och ett mervärde av att vara partner till 
Svenska Padelförbundet. Förutom upplevelser och kunskapsöverföring är det ett stort mervärde 
affärsmässigt. Detta kan vara avgörande för att vilja fortsätta som partner över tid. Efter 
partnerresan gjorde vi en enkät där 100% i utvärderingen svarade att de antingen “Kommer” eller 
“Troligen kommer” göra affärer med någon partner i nätverket tack vare träffen.  

Exempel på genomförd affär: Coca-Cola har köpt in specialbrandade Wilsonracketar med 
Poweradelogotyp på. Denna affär startades i Alicante och är nu slutförd. 

 

 
 

Förutom resan så genomfördes ytterligare två träffar med SPF Quality Team: 

• Padel-SM Norrköping, september 2023 
• WPT Malmö, november 2023 

 

 

 

 



 

Nya och omförhandlade partners 2023 

• Coca-Cola/Powerade, Ny SPF QT (1 år) 
• Wilson, vann bollupphandling (3 år) 
• Ergostone, Ny SPF QT (1 år) 
• Friskonomen, Ny SPF QT (1 år) 
• HEAD, Ny SPF QT (3 år)? 
• Stadium, Ny Tryckpartner 

Tappade partners 2023 

• Blazepod, SPF QT (avtal gått ut) 
• Bullpadel, SPF QT (avtal gått ut) 
• Dunlop, SPF QT (avtal gått ut) 
• Mammuth, SPF QT (avtal gått ut, paus 2023-24) 
• Racketspecialisten, SPF QT (avtal gått ut) 
• CUPRA (avtal gått ut) 

 
Analys av partnermarknaden 2023 

• Utmanande marknadsläge 2022 gav ännu större utmaningar 2023 
• Lågkonjunkturen har slagit hårt mot partnerskapen. I ekonomiska kristider är 

partnerskap och sponsring det företag först sparar in på. 
• Partners vill synas. SPF saknar medieräckvidd både för sändningar och digital plattform. 

Den parametern tar alla potentiella nya partners upp med oss.  
• Det vanligaste argumentet för ett nej tack till partnerskap eller val att inte förlänga är att 

vi saknar räckvidd. På andraplats kommer lågkonjunktur och minskad egen försäljning. 
• I en lågkonjunktur blir oftast företagsstrategin att sälja här och nu. Långsiktighet och 

varumärkesbygge nedprioriteras. 
• Företag väljer ofta hellre att köpa annonsering eller billboards i kanaler med räckvidd. 

Den kostnaden ger, förutom räckvidd, enkel återrapportering av räckvidden och går att 
mäta och därmed härleda till kampanj i ren försäljning. 

• Kriget i Ukraina fortsatte hela 2023 och gjo45rde det ekonomiska världsläget oroligt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

15. Resultat- och balansräkning 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Resultatrapport 2023

Rörelsens intäkter

Partnerintäkter År 2023 År 2022

SPT 613 830 359 038

Landslag 0 105 000

Övriga partnerintäkter 4 260 295 5 056 280

Summa partnerintäkter 4 874 125 5 520 318

Övriga rörelseintäkter

Medlemsavgifter 1 723 142 1 019 000

Utbildning 441 910 299 800

Licensavgifter 2 504 031 2 030 600

Anmälningsavgifter 358 065 205 817

Återvunna, tidigare avskrivna kundfordringar 225 000 0

Övriga rörelseintäkter 1 002 588 193 881

Erhållna bidrag 2 982 672 1 603 000

Summa övriga rörelseintäkter 9 237 409 5 352 098

Summa intäkter 14 111 534 10 872 493

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter

Landslaget -96 848 -71 328

Tryckkostnader kläder 0 -3 868

Tävlingskostnader -513 913 -236 650

Inköp utbildningar -709 798 -200 312

Touren prispengar -406 632 -60 000

PadelLyftet inkl fören.kostnader -489 760 -275 776

Summa råvaror och förnödenheter -2 216 951 -846 407

Övriga externa kostnader

Lokalhyra -24 423 0

IT-relaterade kostnader -461 979 -313 778

Partnerskap -521 572 -779 414

Transporter -26 640 -100 800

Kost och logi -2 157 357 -1 623 644

Reklam -42 550 -169 610

Möten -16 471 -27 125

Post och telefoni -3 937 -4 504

Kundförluster -150 000 -375 500

Redovisningstjänster -406 750 -142 500

Bankkostnader -73 788 -53 652

Försäkringskostnader -368 616 -575 992

Övriga externa kostnader -340 361 -163 326

Medlemsavgifter, Internationellt -13 788 -12 589

Summa övriga externa kostnader -4 608 232 -4 342 434

Personalkostnader

Löner och ersättningar -4 694 027 -2 513 535

Försäkringar -7 294 -419 276

Sociala avgifter -1 297 169 -824 082

Övriga personalkostnader -69 682 -168 688

Övriga finansiella kostnader 6 420 -2 955

Summa personalkostnader -6 061 752 -3 929 669

Summa kostnader -12 886 935 -9 118 511

Resultat 1 224 599 1 753 982



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Balansrapport 2023  2023-12-31  2022-12-31  2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 1 568 658 674 324 709 928

Övriga kortfristiga fordringar 20 513 0 5 480

Förutbet. kostnader & uppl. intäkter 288 591 16 693 13 920

Summa omsättningstillgångar 1 877 762 691 017 729 328

Likvida medel

Kassa och bank 5 910 369 4 901 379 2 766 861

Summa likvida medel 5 910 369 4 901 379 2 766 861

SUMMA TILLGÅNGAR 7 788 131  5 592 396  3 496 189      

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Eget Kapital

Bundet eget kapital 0 0 0

Fritt eget kapital, balanserat 4 279 605 2 525 623 359 107

Periodens resultat 1 224 599 1 753 982 2 166 516

Summa eget kapital 5 504 204 4 279 605 2 525 623

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 1 111 138 429 103 420 540

Kortfristiga skulder 0 0 0

Personalens skatter, avgifter & löneavdrag402 964 178 780 148 900

Övriga kortfristiga skulder 0 170 705 245 680

Reklamskatt & andra punktskatter 0 0 23 048

Uppl. kostnader & förutbet. intäkter 674 675 401 328 113 104

Skatteskulder 95 150 132 875 19 294

Summa kortfristiga skulder 2 283 927 1 312 790 970 566

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL7 788 131 5 592 396 3 496 189

Kassaflödesrapport 2023
2023-12-31

Kassaflöde ackumulerat

Verksamheten

Resultat från verksamheten 1 224 599

Summa kassaflöde från verksamheten 1 224 599

Finansieringen

Minskning (+)/Ökning (-) kortfr. fordringar -1 186 745

Minskning (-)/Ökning (+) kortfristiga skulder 971 137

Summa kassaflöde från finansieringen -215 608

Summa Kassaflöde 1 008 991

IB Bank 4 901 379

UB Bank 5 910 369

Förändring Bank 1 008 990
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